diNNO

AN TS Y 6N
bouwheer

Stad Antwerpen

adres

Gildekamersstraat 2-9
Suikerrui 17-19
Kaasstraat 7-11

2000 Antwerpen

DIVA - onderhoud aan daken, gevels en schrijnwerk

15/06/2021

0. STELLINGEN €73.223,17
01 stellingen gevel en daken FH m2
01.1 stellingen gevel en daken - voorgevels FH m2 996,33 € 25,00 € 24.908,25
GKS2 GKS2 104,72
GKS3 GKS3 99,13
GKS4  GKS4 188,7
GKS5 GKS5 132,98
GKS6 GKS6 160,25
GKS7 GKS7 145,43
GKS9 GKS9 165,12
01.2 stellingen gevel en daken - achtergevels FH m2 1732,60 € 25,00 € 43.314,92
achtergevels 327,5
GKS2 GKS2 148,1
GKS3 GKS3 113,01
GKS4 GKS4 106,76
GKS5 GKS5 142,61
GKS6 GKS6 168,68
GKS7 GKS7 134,73
GKS9 GKS9 110,71
zijgevels
zijgevel  GKS3 63,47
zijgevel  GKS4 46,41
zijgevel GKS6 136,91
torentjes
torentje bjf GKS3 GKS3 95,377
torentje bif GKS4  GKS4 138,3296
01.3 stellingen gevel en daken - schoorstenen SOG 1,00 € 5.000,00 € 5.000,00



1. WERFCOODINATIE & OVERIGE WERFINRICHTING AANNEMER inschatting 10% € 79.825,89 € 79.825,89
2. GEVELS
21 schoorstenen €7.504,66
21.1 hervoegen en herstel schoorstenen FH m2 136,45 € 55,00 € 7.504,66
afmetingen bij benadering, maatvoering te controleren
S1 GKS2 8,54
52 GKS2 2,45
53 GKS3 9,54
5S4 GKS4 542
S5 GKS4 6,25
S6 GKS4 8,98
S7 GKS4 15,32
58 GKS6 6,48
59 GKS6 6,58
S10 GKS6 372
S11 GKS7 24,18
S12 GKS8 39,00
22 herstel tipgevels € 165.000,00
22.1 budget per tipgevel
demonteren, herplaatsen en verankeren dekstenen, hermetselen
bakstenen tip, demonteren en behandelen gevelanker, binnenzijde
22.1.1 renaissance tipgevel FH st 2,00 € 20.000,00 € 40.000,00
voorgevel GKS4 1,00
voorgevel GKS6 1,00
22.1.2 bakstenen tipgevel FH st 2,00 € 12.500,00 € 25.000,00
voorgevel  GKS9 1,00
achtergevel GKS9 1,00
22.1.3 tipgevel uit jaren 1950 FH st 10,00 € 10.000,00 € 100.000,00
voorgevel GKS2 1,00
achtergevel GKS2 1,00
voorgevel GKS3 1,00
achtergevel GKS3 1,00
achtergevel GKS4 1,00
voorgevel  GKS5 1,00
achtergevel GKS5 1,00
achtergevel GKS6 1,00
voorgevel GKS7 1,00
achtergevel GKS7 1,00
3. DAKEN
31 Dakbedekking € 198.813,82
31.1 dakbedekking hellende daken
31.1.1 demontage van bestaande leien tot op bebording, loketten en FH m2 1061,50 € 25,00 € 26.537,54
GKS2
GKS2 - zijde buur  GKS2 80,15
GKS2 - zijjde dak 3 GKS2 51,85



aftrok lichtstraat

aftrok dakkapel

GKS3

GKS3 - zijde dak 2

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 3-4 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok dakkapel

GKS3 - zjjde dak 4

extra trapezium dakvilak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 3-4 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok lichtstraten

GKS4

GKS4 - zjjde dak 3

aftrok dakkapel

GKS4 - zjjde dak 5

aftrok lichtstraten

aftrok dakkapel

GKS5

GKS5 - zjjde dak 4

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 4-5 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok grote dakkapel

aftrok kleine dakkapel

aftrok dakviakraam

GKS5 - zjjde dak 6

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
aftrok lichtstraten

aftrok grote dakkapel

aftrok kleine dakkapel

GKS6

aftrok schoorsteen thv nok

GKS6 - zjjde dak 5

aftrok dakkapel

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakvilak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 5-6 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
GKS6 - zjjde dak 7

doorlopende dakkapel

aftrok dakkapellen dakviak

aftrok dakkapel aan gevel

GKS7

GKS7 - zjjde dak 6

dakviakraam

kleine dakkapel

GKS7 - zjjde dak 8

dakviakraam

kleine dakkapel

lichtstraat

GKS8

GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

-6,55
-2,68

43,46
6,34
7,60

11,72

-2,82

44,03
819
6,19
9,32

-9,96

115,89
-3,85
115,89
-20,70
-3,58

54,05
3,94
2,74

10,10

-2,39

-0,53

-1,00

53,90
4,37
327

-9,47

-2,39

-0,53

-1,15
83,74
-2,37
4,22
1,40
813
121,96
-21,03
-14,48
-7,53

76,95
-1,66
-0,97
76,73
-1,66
-0,97
-0,50



31.2.1.2

GKS8 - zijde dak 7
aftrok dakkapellen
aftrok grote schoorsteen
aftrok kleine schoorsteen
lichtstraat

GKS8 - zijde buur
aftrok dakkapellen
torentjes

thv GKS 3 (inschatting)
thv GKS 4 (inschatting)
dakkapellen

zie dakkapel totaal

plaatselijk vervangen van bebording
metingen demontage leien
GKS2
GKS2 - zijde buur
GKS2 - zijde dak 3
aftrok lichtstraat
aftrok dakkapel
GKS3
GKS3 - zijde dak 2
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 3-4 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok dakkapel
GKS3 - zjjde dak 4
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakvilak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 3-4 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok lichtstraten
GKS4
GKS4 - zjjde dak 3
aftrok dakkapel
GKS4 - zjjde dak 5
aftrok lichtstraten
aftrok dakkapel
GKS5
GKS5 - zjjde dak 4
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 4-5 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok grote dakkapel
aftrok kleine dakkapel
aftrok dakviakraam
GKS5 - zjjde dak 6
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
aftrok lichtstraten
aftrok grote dakkapel
aftrok kleine dakkapel
GKS6
aftrok schoorsteen thv nok

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS3
GKS4

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6

77,18
-4,57
-1,42
-0,64
-0,50
86,00
-4,57

10,74
11,87

VH m2 106,15
106,15

80,15
51,85
-6,55
-2,68

43,46
6,34
7,60

11,72

-2,82

44,03
819
6,19
932

-9,96

115,89
-3,85
115,89
-20,70
-3,58

54,05
3,94
2,74

10,10

-2,39

-0,53

-1,00

53,90
4,37
327

-9,47

-2,39

-0,53

-1,15

€ 55,00

€5.838,26



31.1.3

GKS6 - zijde dak 5
aftrok dakkapel
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 5-6 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
GKS6 - zjjde dak 7
doorlopende dakkapel
aftrok dakkapellen dakviak
aftrok dakkapel aan gevel
GKS7
GKS7 - zjjde dak 6
dakviakraam
kleine dakkapel
GKS7 - zjjde dak 8
dakviakraam
kleine dakkapel
lichtstraat
GKS8
GKS8 - zjjde dak 7
aftrok dakkapellen
aftrok grote schoorsteen
aftrok kleine schoorsteen
lichtstraat
GKS8 - zijde buur
aftrok dakkapellen
torentjes
thv GKS 3 (inschatting)
thv GKS 4 (inschatting)
dakkapellen
zie dakkapel totaal
onderdakfolie
GKS2
GKS2 - zijde buur
GKS2 - zijde dak 3
aftrok lichtstraat
aftrok dakkapel
GKS3
GKS3 - zjjde dak 2
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 3-4 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok dakkapel
GKS3 - zjjde dak 4
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 3-4 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok lichtstraten
GKS4
GKS4 - zjjde dak 3
aftrok dakkapel
GKS4 - zjjde dak 5
aftrok lichtstraten

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS3
GKS4

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

83,74
-2,37
4,22
1,40
813
121,96
-21,03
-14,48
-7,53

76,95
-1,66
-0,97
76,73
-1,66
-0,97
-0,50

77,18
-4,57
-1,42
-0,64
-0,50
86,00
-4,57

10,74
11,87

FH m2  1061,50

80,15
51,85
-6,55
-2,68

43,46
6,34
7,60

11,72

-2,82

44,03
819
6,19
932

-9,96

115,89

-3,85
115,89
-20,70

€ 15,00

€ 15.922,53



aftrok dakkapel GKS4 -3,58

GKS5
GKS5 - zijde dak4  GKS5 54,05
extra trapezium dakviak zijde straat  GKS5 3,94
extra trapezium dakviak zijde koer ~GKS5 2,74
extra driehoek aan plat dak 4-5 (helling niet gekend). 2 stuks maar /2 want driehoek  GKS5 10,10
aftrok grote dakkapel  GKS5 -2,39
afrtrok kleine dakkapel  GKS5 -0,53
aftrok dakviakraam  GKS5 -1,00
GKS5 - zijde dak 6  GKS5 53,90
extra trapezium dakviak zijde straat ~ GKS5 4,37
extra trapezium dakviak zijde koer ~GKS5 327
aftrok lichtstraten ~ GKS5 -9,47
aftrok grote dakkapel  GKS5 -2,39
afrtrok kleine dakkapel GKS5 -0,53
GKS6
aftrok schoorsteen thv nok  GKS6 -1,15
GKS6 - zijjde dak 5 GKS6 83,74
aftrok dakkapel GKS6 -2,37
extra trapezium dakviak zijde straat ~ GKS6 4,22
extra trapezium dakviak zijde koer ~GKS6 1,40
extra driehoek aan plat dak 5-6 (helling niet gekend). 2 stuks maar /2 want driehoek  GKS6 813
GKS6 - zijde dak 7 GKS6 121,96
doorlopende dakkapel GKS6 -21,03
aftrok dakkapellen dakviak  GKS6 -14,48
aftrok dakkapel aan gevel GKS6 -7,53
GKS7
GKS7 - zijde dak 6  GKS7 76,95
dakviakraam  GKS7 -1,66
kleine dakkapel GKS7 -0,97
GKS7 - zijde dak 8 GKS7 76,73
dakviakraam  GKS7 -1,66
kleine dakkapel GKS7 -0,97
lichtstraat  GKS7 -0,50
GKS8
GKS8 - zijde dak 7 GKS8 77,18
aftrok dakkapellen  GKS8 -4,57
aftrok grote schoorsteen  GKS8 -1,42
aftrok kleine schoorsteen  GKS8 -0,64
lichtstraat ~ GKS8 -0,50
GKS8 - zijde buur  GKS8 86,00
aftrok dakkapellen  GKS8 -4,57
torentjes
thv GKS 3 (inschatting) GKS3 10,74
thv GKS 4 (inschatting) GKS4 11,87
dakkapellen
Zie dakkapel totaal
31.1.4 nieuwe natuurleien FH m2 1061,50 € 110,00 € 116.765,19
GKS2
GKS2 - zijde buur  GKS2 80,15
GKS2 - zijjde dak 3 GKS2 51,85

aftrok lichtstraat  GKS2 -6,55



aftrok dakkapel

GKS3

GKS3 - zijde dak 2

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 3-4 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok dakkapel

GKS3 - zjjde dak 4

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 3-4 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok lichtstraten

GKS4

GKS4 - zjjde dak 3

aftrok dakkapel

GKS4 - zjjde dak 5

aftrok lichtstraten

aftrok dakkapel

GKS5

GKS5 - zjjde dak 4

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 4-5 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
aftrok grote dakkapel

aftrok kleine dakkapel

aftrok dakviakraam

GKS5 - zjjde dak 6

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakvilak zijde koer
aftrok lichtstraten

aftrok grote dakkapel

aftrok kleine dakkapel

GKS6

aftrok schoorsteen thv nok

GKS6 - zjjde dak 5

aftrok dakkapel

extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakvilak zijde koer
extra driehoek aan plat dak 5-6 (helling niet gekend): 2 stuks maar /2 want driehoek
GKS6 - zjjde dak 7

doorlopende dakkapel

aftrok dakkapellen dakviak

aftrok dakkapel aan gevel

GKS7

GKS7 - zjjde dak 6

dakviakraam

kleine dakkapel

GKS7 - zjjde dak 8

dakviakraam

kleine dakkapel

lichtstraat

GKS8

GKS8 - zjjde dak 7

GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS8

-2,68

43,46
6,34
7,60

11,72

-2,82

44,03
819
6,19
9,32

-9,96

115,89
-3,85
115,89
-20,70
-3,58

54,05
3,94
2,74

10,10

-2,39

-0,53

-1,00

53,90
4,37
327

-9,47

-2,39

-0,53

-1,15
83,74
-2,37
4,22
1,40
813
121,96
-21,03
-14,48
-7,53

76,95
-1,66
-0,97
76,73
-1,66
-0,97
-0,50

77,18



31.1.5
31.1.5a

31.1.5b

aansluitingen en loketten

nokafwerking - loden slabben bevestigd met beugels

aftrok dakkapellen
aftrok grote schoorsteen
aftrok kleine schoorsteen
lichtstraat

GKS8 - zijde buur
aftrok dakkapellen
torentjes

thv GKS 3 (inschatting)
thv GKS 4 (inschatting)
dakkapellen

zie dakkapel totaal

as X

asT

aso

ask

asG

asD

asB

torentje dak 3
torentje dak 4

tegen opgaande metselwerk met slabben en loketten in lood

GKS2

GKS2 - zijde buur
GKS2 - zijde dak 3
GKS3

GKS3 - zjjde dak 2
GKS3 - zjjde dak 4
GKS4

GKS4 - zjjde dak 3
GKS4 - zjjde dak 5
GKS5

GKS5 - zjjde dak 4
GKS5 - zjjde dak 6
GKS6

GKS6 - zjjde dak 5
GKS6 - zjjde dak 7
GKS7

GKS7 - zjjde dak 6
GKS7 - zjjde dak 8
GKS8

GKS8 - zjjde dak 7
GKS8 - zijde buur
torentjes

thy GKS 3

thy GKS 4
torentjes

inschatting aansluiting driehoekig dakviak tegen zijgevel

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS3
GKS4

GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS7
GKS9
GKS3
GKS4

GKS2
GKS2

GKS3
GKS3

GKS4
GKS4

GKS5
GKS5

GKS6
GKS6

GKS7
GKS7

GKS8
GKS8

GKS3
GKS4

-4,57
-1,42
-0,64
-0,50
86,00
-4,57

10,74
11,87

FH m 94,37
10,57

14,24

14,95

15,40

15,03

10,85

10,82

1,45

1,06

FH m 102,83

7,59
4,91

3,05
3,09

7,67
7,67

3,51
3,50

528
7,69

6,78
6,76

7,16
7,79

5,38
5,00

10

€70,00

€ 90,00

€ 6.605,90

€9.254,70



31.1.5¢c

31.1.5d

31.1.5e

31.2
31.2.1
31.2.2

aanwerken schoorstenen
S1
Ss2
S3
S4
S5
S6
S7
S8
59
S10
S11
S12

aansluiting kilkeper/noordboom
GKS2
kilgoot (as W) - zjjde straat
kilgoot (as W) - zijde koer
overgang driehoek - plat dak
GKS3
kilgoot (as W) - zjjde straat
kilgoot (as U) - zijde koer
overgang driehoek - plat dak
kilgoot (as R) - zijde straat
kilgoot (as R) - zijde koer
GKS4
kilgoten as L-M/M-N zijde straat
kilgoten as L-M/M-N zijjde koer
overgang driehoek - plat dak
GKS5
kilgoten as H-1/1-J zijde straat
kilgoten as H-1/1-J zijde koer
overgang driehoek - plat dak
Torentjes
Inschatting
Inschatting

aansluiting met plat dak

asw
asu
asnR
asQ
asN
aslt
asJ
asH

dakbedekking platte daken
vernieuwen dakbedekking plat dak
vernieuwen dakbedekking dakkapel (plat dak)
asF

GKS2
GKS2
GKS3
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS6
GKS6
GKS6
GKS7
GKS8

GKS2
GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS4
GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5

GKS3
GKS4

GKS2
GKS3
GKS3
GKS4
GKS4
GKS5
GKS5
GKS6

GKS6

FH m 40,58
3,56
3,40
318
2,58
2,74
3,74
312
2,70
2,74
310
3,72
6,00

FH m 74,35
3,45
2,96
810

326
2,55
4,60
1,40
1,16

2,00
2,00
5,64

852
7,89
592

9,15

577

FH m 68,52
4,59
4,66
9,00
9,08
10,34
10,37
10,21
10,27

excl., niet mogelijk om te vernieuwen owv technieken
FH m2 10,02
10,02

€ 250,00

€ 50,00

€ 50,00

€ 60,00

€ 10.145,00

€3.717,50

€ 3.426,00

€ 601,20



32

33
33.1
33.1.1

33.1.2

33.1.3

33.2
33.2.1

Dakstructuur

Dakopeningen
aanwerken openingen
aanwerken lichtstraten en dakvlakramen
lichtstraat (as W) - lengte
lichtstraat (as W) - zijjkanten
lichtstraten (as S) - lengte
lichtstraten (as S) - zijkanten
dakkapel baksteen (as P-Q) - lengte
dakkapel baksteen (as P-Q) - zijkanten
lichtstraten (as N) - lengte
lichtstraten (as N) - zijkanten
lichtstraten (as J) - lengte
lichtstraten (as J) - zijkanten
doorlopende lichtstraat (as H) - lengte
doorlopende lichtstraat (as H) - zijkanten
doorlopende bakstenen dakkapel (as F) - lengte
doorlopende bakstenen dakkapel - zijkanten
driehoekige kapelletjes - schuine zijde
driehoekige kapelletjes - onderzijde
dakviakramen
lichtstraat tussen dak 7-9 / parallel met gevels
lichtstraat tussen dak 7-9 / schuin met dak
aanwerken dakkapel
GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS9

aanwerken bestaande dakdoorgangen
GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS9

renovatie dakkapellen

herstelwerken aan dakkapel

vernieuwen dakbedekking, houtherstel, schilderen luik, aansluiting kapel zelf, ...
GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS9

GKS2
GKS2
GKS3
GKS3
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS5
GKS5
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS7
GKS7
GKS7
GKS9
GKS9

GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS9

GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS9

GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS9

excl., op basis van eerste nazicht niet van toepassing

FH m1 149,05
4,96
2,04
12,00
10,44
6,60
3,54
1524
12,06
10,40
312
13,16
2,94
19,12
3,33
9,00
4,86
10,00
1,86
4,38

FH st 18,00
2,00
1,00
1,00
4,00
6,00
4,00

FH st 3,00
0,00
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00

FH st 18,00

2,00
1,00
1,00
4,00
6,00
4,00

€ 250,00

€ 1.000,00

€ 300,00

€ 3.000,00

€ 37.262,50

€ 18.000,00

€ 900,00

€ 54.000,00

€110.162,50



34
34.1
34.1.1

34.1.2

Dakwaterafvoer

goten

zak- en bakgoot - herstel bebording
totaal
GKS2

zakgoot? (as )
bakgoot (as W) - zijde straat
bakgoot (as W) - zijde koer
GKS3
bakgoot? (as W) - zijde straat
bakgoot (as W) - zijde koer
binnengoot (as Q) - zijde straat
binnengoot (as Q) - zijde koer
GKS4
bakgoot (as Q) - zjjde straat
bakgoot (as Q) - zijde koer (excl. torentje)
bakgoot (as M) - zijde straat
bakgoot (as M) - zijde koer
GKS5

binnengoot (as M) - zijjde straat
binnengoot (as M) - zijjde koer
binnengoot zijjde straat (as E)
binnengoot zijjde koer (as E)
GKS6

zakgoot 6-7 (as E)

bakgoot zjjgevel (as E)
bakgoot doorlopende dakkapel
bakgoot (as H) - zijde straat
bakgoot (as H) - zijde koer
GKS7

zakgoot 7-8 (as C)
GKS8

bakgoot zjjde buur (as A)
torentjes
bakgoot torentje 2-3

bakgoot torentje 3-4

bakgoot - herstel kroonlijst + schilderen

GKS2
bakgoot (as W) - zijde straat
bakgoot (as W) - zijde koer
GKS3
bakgoot? (as W) - zjjde straat
bakgoot (as W) - zijde koer
GKS4
bakgoot (as Q) - zjjde straat
bakgoot (as Q) - zijde koer (excl. torentje)
bakgoot (as M) - zijde straat
bakgoot (as M) - zijde koer
GKS5

GKS2
GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS7

GKS8

GKS3
GKS4

GKS2
GKS2

GKS3
GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

VH

FH

ml

ml

53,385
106,77

10,57
1,34
1,28

1,32
4,98
222
1,60

2,22
329
1,47
1,41

0,69
0,32
1,25
0,97

11,92
4,39
9,56
1,91
2,00

11,07

11,36

11,61
802

66,16

1,34
1,28

1,32
4,98

2,22
329
1,47
1,41

€ 150,00

€ 350,00

€8.007,75

€ 23.156,00

€58.776,25



34.1.3

34.2
34.2.1

bak- en zakgoten - bekleding in zink

regenwaterafvoeren
afvoeren in zink

GKS6

bakgoot zijgevel (as E)
bakgoot doorlopende dakkapel
bakgoot (as H) - zijde straat
bakgoot (as H) - zijde koer
GKS8

bakgoot zjjde buur (as A)
torentjes

bakgoot torentje 2-3

bakgoot torentje 3-4

GKS2

zakgoot? (as )
bakgoot (as W) - zijde straat
bakgoot (as W) - zijde koer
GKS3
bakgoot? (as W) - zjjde straat
bakgoot (as W) - zijde koer
binnengoot (as Q) - zijde straat
binnengoot (as Q) - zijde koer
GKS4
bakgoot (as Q) - zjjde straat
bakgoot (as Q) - zijde koer (excl. torentje)
bakgoot (as M) - zijde straat
bakgoot (as M) - zijde koer
GKS5

binnengoot (as M) - zijde straat
binnengoot (as M) - zijde koer
binnengoot zijjde straat (as E)
binnengoot zijde koer (as E)
GKS6

zakgoot 6-7 (as E)

bakgoot zjjgevel (as E)
bakgoot doorlopende dakkapel
bakgoot (as H) - zijde straat
bakgoot (as H) - zijde koer
GKS7

zakgoot 7-8 (as C)
GKS8

bakgoot zjjde buur (as A)
torentjes
bakgoot torentfe 2-3

bakgoot torentje 3-4

voorgevels

GKS 7 - aan aansluiting met gevel 8
achtergevels

GKS 2 - links

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS8

GKS3
GKS4

GKS2
GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS7
GKS8

GKS3
GKS4

GKS7

GKS2

4,39
9,56
1,91
2,00

11,36

11,61
802

FH ml 106,77

10,57
1,34
1,28

1,32
4,98
2,22
1,60

2,22
329
1,47
1,41

0,69
0,32
1,25
0,97

11,92
4,39
9,56
1,91
2,00

11,07

11,36

11,61
802

FH mil 135,96

17,08

€ 150,00

€75,00

€ 16.015,50

€ 10.197,00



34.2.2

35
35.1

GKS 2 - rechts

GKS 3 - zijgevel met gevel 2

GKS 4 - zijjgevel met gevel 3

GKS 5 - zjjgeveltje met gevel 4

GKS 6 - zijgeveltie met gevel 5

GKS 6 - zijgevelt met gevel 7

GKS 8

GKS 8 - van bakgoot zijde buur

zifgevels aan daken (inschatting)
eindstukken in gietijzer

voorgevels

GKS 7 - aan aansluiting met gevel 8

achtergevels

GKS 2 - links

GKS 2 - rechts

GKS 3 - zijgevel met gevel 2

GKS 4 - zijgevel met gevel 3

GKS 5 - zijjgeveltie met gevel 4

GKS 6 - zijgeveltie met gevel 5

GKS 6 - zijgevelt met gevel 7

GKS 8

GKS 8 - van bakgoot zijde buur

Beveiliging
ladderhaken of ankerputen
aanname: punt per 1,4m
TOTAAL
GKS2
GKS2 - zijde buur
GKS2 - zijde dak 3
GKS3
GKS3 - zjjde dak 2
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakvilak zijde koer
GKS3 - zjjde dak 4
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakvilak zijde koer
GKS4
GKS4 - zjjde dak 3
GKS4 - zjjde dak 5
GKS5
GKS5 - zjjde dak 4
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
GKS5 - zjjde dak 6
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer
GKS6
GKS6 - zjjde dak 5
extra trapezium dakviak zijde straat
extra trapezium dakviak zijde koer

GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS6
GKS8
GKS8

GKS7

GKS2
GKS2
GKS3
GKS4
GKS5
GKS6
GKS6
GKS8
GKS8

GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6

12,77
16,79
14,91
15,51
17,01
16,89

25

FH st 7,00

N~

QRNKNKKNKKOOQO

VH st 158

158,03

10,56
10,56

14,25
1,75
1,75

14,25
2,30
1,88

15,11
15,11

15,40
2,12
1,66

15,40
1,70
1,23

15,86
2,08
1,57

€ 200,00

€ 90,00

€ 1.400,00

€ 14.220,00

€ 14.220,00



36
36.1

36.2

Dakisolatie

sarkingisolatie dak nr. 2, 7 en 8-9

dampscherm dak nr. 2, 7 en 8-9

GKS6 - zijde dak 7
GKS7

GKS7 - zijde dak 6
GKS7 - zijde dak 8
GKS8

GKS8 - zjjde dak 7
GKS8 - zijde buur
torentjes

thv GKS 3 (inschatting)
thv GKS 4 (inschatting)

GKS2

GKS2 - zijde buur
GKS2 - zijde dak 3
aftrok lichtstraat
aftrok dakkapel
GKS7

GKS7 - zjjde dak 6
dakviakraam

kleine dakkapel
GKS7 - zjjde dak 8
dakviakraam

kleine dakkapel
lichtstraat

GKS8

GKS8 - zjjde dak 7
aftrok dakkapellen
aftrok grote schoorsteen
aftrok kleine schoorsteen
lichtstraat

GKS8 - zijde buur
aftrok dakkapellen

GKS2

GKS2 - zijde buur
GKS2 - zjjde dak 3
aftrok lichtstraat
aftrok dakkapel
GKS7

GKS7 - zjjde dak 6
dakviakraam

kleine dakkapel
GKS7 - zjjde dak 8
dakviakraam

kleine dakkapel
lichtstraat

GKS8

GKS8 - zjjde dak 7
aftrok dakkapellen

GKS6

GKS7
GKS7

GKS8
GKS8

GKS3
GKS4

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS8
GKS8

15,86

11,35
11,35

10,78
11,04

824
8,08

FH m2 422,20

80,15
51,85
-6,55
-2,68

76,95
-1,66
-0,97
76,73
-1,66
-0,97
-0,50

77,18
-4,57
-1,42
-0,64
-0,50
86,00
-4,57

FH m2 422,20

80,15
51,85
-6,55
-2,68

76,95
-1,66
-0,97
76,73
-1,66
-0,97
-0,50

77,18
-457

€ 60,00

€ 15,00

€25.331,74

€ 6.332,93

€ 34.554,52



aftrok grote schoorsteen  GKS8 -1,42
aftrok kleine schoorsteen ~ GKS8 -0,64
lichtstraat ~GKS8 -0,50
GKS8 - zijde buur  GKS8 86,00
aftrok dakkapellen  GKS8 -4,57
36.3 isolatie+dampscherm dakkapellen dak nr. 2 en 8-9 FH m2 8,16 € 60,00 € 489,85
opperviakte is inschatting
GKSZ2 - dakviak  GKS2 1,12
GKS2 - wangen  GKS2 0,63
GKS9 - dakviak  GKS9 3,54
GKS9 - wangen  GKS9 2,87
36.4 dakvlakramen FH st 2,00 € 1.200,00 € 2.400,00
GKS7 GKS7 2,00
4. BUITENSCHRIIJNWERK € 209.227,16
41 Ramen en deuren
41.1 buitenschilderwerken schrijnwerk FH m2 1001,04 € 100,00 € 100.104,44
GKSZ2 - voorgevel 76,78
voorgevel +0 (poort) - bovenlichten zijn roosters ~ GKS2 7,68
voorgevel +O0  GKS2 17,63
voorgevel +1 GKS2 22,37
voorgevel +2  GKS2 16,73
voorgevel +3 (klein)  GKSZ2 7,13
voorgevel +3 (groot centraal) GKS2 1,91
voorgevel +4 (luiken)  GKS2 2,82
voorgevel +5 (luik)  GKS2 0,52
GKS2 - achtergevel 68,36
achtergevel +O (poort) GKS2 6,83
achtergevel +0O (bovenlicht) GKSZ2 4,09
achtergevel +O0  GKS2 17,40
achtergevel +1 GKS2 22,08
achtergevel +2  GKS2 9,74
achtergevel +2 (klein ruitie) GKS2 0,69
achtergevel +3 (groot centraal) GKS2 1,55
achtergevel +3 (middelste) GKS2 1,87
achtergevel +3 (zijjkant) GKS2 1,03
achtergevel +4 ~ GKS2 1,32
achtergevel +4 (luik) GKS2 0,94
achtergevel +5 (luik) GKS2 0,83
GKS3 - voorgevel 74,80
voorgevel +0 (deur) GKS3 2,81
voorgevel +0 (bovenlicht) GKS3 1,78
voorgevel +O  GKS3 20,52
voorgevel +0 (boven keldergat) GKS3 6,79
voorgevel +1 ~ GKS3 32,29
voorgevel +2  GKS3 7,18
voorgevel +3 (klein)  GKS3 1,43
voorgevel +3 (groot centraal) GKS3 1,47
voorgevel +4 (luik)  GKS3 0,54
GKS3 - achtergevel 56,45



achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3 (klein)
achtergevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luik)
GKS3 - zijgevel
Zijgevel +O

Zijgevel +1

GKS3 - torentje
torentje - zijde gevel 2
torentje - achtergevel + schuine zijde
torentje - achtergevel (groter raam)
torentje- zijde gevel 3 (deur)
torentje - zijde gevel 3
GKS4 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3
voorgevel +3 (middelste)
voorgevel +4
voorgevel +4 (luik)

GKS4 - achtergevel
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +3 (middelste)
achtergevel +4
achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)
GKS4 - torentje
torentje - zijde gevel 3
torentje - achtergevel + schuine zijde
GKS5 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3
voorgevel +3 (luik)
voorgevel +4 (luik) - zijdelen zijn roosters
GKS5 - achtergevel
achtergevel +0 (deur)
achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS3
GKS3

GKS3
GKS3
GKS3

GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

24,55
21,44
6,71
1,60
1,62
052
11,46
611
535
16,07
1,07
585
1,24
2,07
585
90,81
316
2,49
25,36
26,58
21,64
544
321
1,09
1,83
55,30
18,35
14,50
11,48
4,93
214
1,95
1,40
0,56
6,53
2,18
4,36
64,96
2,63
3,66
17,99
16,92
15,83
4,43
2,21
1,29
68,86
3,60
377
19,10
16,79
15,79
7,25



achtergevel +4
achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)
GKS6 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +4

voorgevel +4 (luik centraal)
voorgevel +5 (luik centraal)
voorgevel +5 (rond)

GKS6 - achtergevel
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4
achtergevel +4 (zijraam)
achtergevel +5 (centraal)
achtergevel +5 (zijkant)
achtergevel +6 (luik)
GKSE6 - zijgevel

Zijgevel +O

Zijgevel +1

Zijgevel +2

Zijgevel +3

Zijgevel +4

GKS7 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +4

voorgevel +4 (luik centraal)
voorgevel +5

voorgevel +5 (luik centraal)
voorgevel +6 (luik)

GKS7 - achtergevel
achtergevel +0 (deur)
achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4
achtergevel +4 (luik centraal)
achtergevel +5
achtergevel +5 (luik centraal)

GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

1,13
1,11
032

74,99
4,12
0,93

11,87
11,67
23,26
16,66
4,01
1,43
0,61
0,44

48,75
7,08
7,08

15,44
10,65
4,45
0,61
2,01
1,16
0,28

29,10
4,77
4,74

10,32
7,05
222

62,98
310
0,86

11,17
9,42

14,95

14,90
4,65
2,19
0,81
0,71
022

65,27
3,08
1,35

11,46
895

15,28

15,28
4,48
242
1,62
1,18



41.2

achtergevel +6 (luik)

GKS8 - voorgevel

voorgevel +0 (deur rechts)
voorgevel +0 (bovenlicht rechts)
voorgevel +0 (deur links)
voorgevel +0 (bovenlicht links)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +4

voorgevel +5 (luiken)

GKS8 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +4

achtergevel +4 (raam midden)
achtergevel +5 (luik)
achtergevel +6 (luik)

vernieuwen stopverf/herstel glaslatten
GKSZ2 - voorgevel
voorgevel +0 (poort) - bovenlichten zijn roosters
voorgevel +0
voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3 (klein)
voorgevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luiken)
voorgevel +5 (luik)
GKS2 - achtergevel
achtergevel +0 (poort)
achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +2 (klein ruitje)
achtergevel +3 (groot centraal)
achtergevel +3 (middelste)
achtergevel +3 (zijkant)
achtergevel +4
achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)
GKS3 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0
voorgevel +0 (boven keldergat)
voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3 (klein)

GKS7

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

0,19
78,79
4,31
1,55
382
1,55
7,50
11,69
23,83
17,24
4,41
2,87
50,78
12,80
672
13,16
9,23
2,53
507
0,94
0,32

VH ml 2313,19

11,44
34,08
46,50
38,20
21,36
562
7,32
2,92

10,58
8,40
34,14
46,50
22,44
3,34
502
832
5,84
6,84
3,92
3,68

7,08
5,38
36,36
11,82
57,00
18,78
6,96

€ 25,00

€57.829,64



voorgevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luik)

GKS3 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3 (klein)
achtergevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luik)

GKS3 - zijgevel

Zijgevel +O

Zijgevel +1

GKS3 - torentje

torentje - zijde gevel 2
torentje - achtergevel + schuine zijde
torentje - achtergevel (groter raam)
torentje- zijde gevel 3 (deur)
torentje - zijde gevel 3
GKS4 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +3 (middelste)
voorgevel +4

voorgevel +4 (luik)

GKS4 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +3 (middelste)
achtergevel +4

achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)

GKS4 - torentje

torentje - zijde gevel 3
torentje - achtergevel + schuine zijde
GKS5 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +3 (luik)

voorgevel +4 (luik) - zijdelen zijn roosters
GKS5 - achtergevel
achtergevel +0 (deur)
achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0

GKS3
GKS3

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS3
GKS3

GKS3
GKS3
GKS3

GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS5
GKS5
GKS5

4,88
2,94

47,36
42,72
18,06
7,48
516
2,92

11,80
10,66

584
26,32
4,48
612
26,32

7,56
6,40
49,20
51,80
44,80
13,36
7,46
6,00
552

35,88
30,00
25,38
12,76
6,04
8,64
4,88
3,06

924
1848

6,90
810
34,62
35,76
34,16
12,08
6,04
4,74

7,96
820
35,82



achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4
achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)
GKS6 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +4

voorgevel +4 (luik centraal)
voorgevel +5 (luik centraal)
voorgevel +5 (rond)
GKS6 - achtergevel
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4
achtergevel +4 (zijraam)
achtergevel +5 (centraal)
achtergevel +5 (zijkant)
achtergevel +6 (luik)
GKSE6 - zijgevel
Zijgevel +O

Zijgevel +1

Zijgevel +2

Zijgevel +3

Zijgevel +4

GKS7 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +4

voorgevel +4 (luik centraal)
voorgevel +5

voorgevel +5 (luik centraal)
voorgevel +6 (luik)
GKS7 - achtergevel
achtergevel +0 (deur)
achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

35,28
33,84
19,14
6,16
4,26
2,26

844
4,28
24,78
27,44
42,64
33,84
11,40
4,92
318
327

18,60
18,60
31,08
23,94
12,00
318
5,68
6,16
2,12

12,48
12,44
20,76
15,88

6,00

7,46
3,96
24,78
24,80
3312
33,04
12,60
6,08
528
3,40
1,90

7,42

4,66
25,14
24,08
3352
33,52
12,04



41.3
41.4
41.5

achtergevel +4 (luik centraal)
achtergevel +5

achtergevel +5 (luik centraal)
achtergevel +6 (luik)

GKS8 - voorgevel

voorgevel +0 (deur rechts)
voorgevel +0 (bovenlicht rechts)
voorgevel +0 (deur links)
voorgevel +0 (bovenlicht links)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +4

voorgevel +5 (luiken)

GKS8 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +4

achtergevel +4 (raam midden)
achtergevel +5 (luik)
achtergevel +6 (luik)

lokaal herstel: water- en steenlijsten
integraal vervangen van schrijnwerken
herstellingen glas-in-lood
inschatting van totale hoeveelheid ramen
GKSZ2 - voorgevel
voorgevel +0 (poort) - bovenlichten zijn roosters
voorgevel +0
voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3 (klein)
voorgevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luiken)
voorgevel +5 (luik)
GKS2 - achtergevel
achtergevel +0 (poort)
achtergevel +O (bovenlicht)
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +2 (klein ruitje)
achtergevel +3 (groot centraal)
achtergevel +3 (middelste)
achtergevel +3 (zijkant)
achtergevel +4
achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)
GKS3 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS3

6,34
7,92
4,48
1,78

8,94
502
812
5,06
19,26
30,60
47,00
38,10
14,64
7,34

27,06
18,06
27,60
21,78
10,32
12,96

3,88

2,34

BUDGET
excl., bij eerste visuele inspectie lijkt dit niet nodig
VH m2 50,05

50,05

7,68
17,63
22,37
16,73

7,13

1,91

2,82

0,52

6,83
4,09
17,40
22,08
9,74
0,69
1,55
1,87
1,03
1,32
0,94
0,83

2,81

€ 500,00

€ 10.000,00

€ 25.026,11



voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +0 (boven keldergat)
voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3 (klein)
voorgevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luik)

GKS3 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3 (klein)
achtergevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luik)

GKS3 - zijgevel

Zijgevel +O

Zijgevel +1

GKS3 - torentje

torentje - zijde gevel 2
torentje - achtergevel + schuine zijde
torentje - achtergevel (groter raam)
torentje- zijde gevel 3 (deur)
torentje - zijde gevel 3
GKS4 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +3 (middelste)
voorgevel +4

voorgevel +4 (luik)

GKS4 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +3 (middelste)
achtergevel +4

achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)

GKS4 - torentje

torentje - zijde gevel 3
torentje - achtergevel + schuine zijde
GKS5 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS3
GKS3

GKS3
GKS3
GKS3

GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS4
GKS4

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

1,78
20,52
6,79
32,29
7,18
1,43
1,47
0,54

24,55
21,44
6,71
1,60
1,62
0,52

6,11
535

1,07
585
1,24
2,07
585

316
2,49
25,36
26,58
21,64
5,44
321
1,09
1,83

18,35
14,50
11,48
4,93
2,14
1,95
1,40
0,56

2,18
4,36

2,63
3,66
17,99
16,92
15,83
4,43



voorgevel +3 (luik)
voorgevel +4 (luik) - zijdelen zijn roosters
GKS5 - achtergevel
achtergevel +0 (deur)
achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4
achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)
GKS6 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0
voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3
voorgevel +4

voorgevel +4 (luik centraal)
voorgevel +5 (luik centraal)
voorgevel +5 (rond)
GKS6 - achtergevel
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4
achtergevel +4 (zijraam)
achtergevel +5 (centraal)
achtergevel +5 (zijkant)
achtergevel +6 (luik)
GKSE6 - zijgevel
Zijgevel +O

Zijgevel +1

Zijgevel +2

Zijgevel +3

Zijgevel +4
GKS7 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0
voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3
voorgevel +4

voorgevel +4 (luik centraal)
voorgevel +5

voorgevel +5 (luik centraal)
voorgevel +6 (luik)

GKS7 - achtergevel
achtergevel +0 (deur)

GKS5
GKS5

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS7

221
1,29

3,60
3,77
19,10
16,79
15,79
7,25
1,13
1,11
0,32

4,12
0,93
11,87
11,67
23,26
16,66
4,01
1,43
0,61
0,44

7,08
7,08
15,44
10,65
4,45
0,61
2,01
1,16
028

4,77
4,74
10,32
7,05
2,22

3,10
0,86
11,17
942
14,95
14,90
4,65
2,19
0,81
0,71
022

3,08



41.6

achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +4

achtergevel +4 (luik centraal)
achtergevel +5

achtergevel +5 (luik centraal)
achtergevel +6 (luik)

GKS8 - voorgevel

voorgevel +0 (deur rechts)
voorgevel +0 (bovenlicht rechts)
voorgevel +0 (deur links)
voorgevel +0 (bovenlicht links)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +4

voorgevel +5 (luiken)

GKS8 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +4

achtergevel +4 (raam midden)
achtergevel +5 (luik)
achtergevel +6 (luik)

vervangingen glas bij glas-in-lood ramen

inschatting van totale hoeveelheid ramen
GKSZ2 - voorgevel
voorgevel +0 (poort) - bovenlichten zijn roosters
voorgevel +0

voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3 (klein)
voorgevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luiken)
voorgevel +5 (luik)
GKS2 - achtergevel
achtergevel +0 (poort)
achtergevel +O (bovenlicht)

achtergevel +0

achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +2 (klein ruitje)
achtergevel +3 (groot centraal)
achtergevel +3 (middelste)
achtergevel +3 (zijkant)

achtergevel +4

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2
GKS2

VH

m2

1,35
11,46
895
15,28
15,28
4,48
2,42
1,62
1,18
0,19

4,31
1,55
382
1,55
7,50

11,69

23,83

17,24
4,41
2,87

12,80
6,72
13,16
923
2,563
5,07
0,94
0,32

25,03
25,03

7,68
17,63
22,37
16,73

7,13

1,91

2,82

0,52

6,83
4,09
17,40
22,08
9,74
0,69
1,55
1,87
1,03
1,32

€ 650,00

€ 16.266,97



achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)

GKS3 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +0 (boven keldergat)
voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3 (klein)
voorgevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luik)

GKS3 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3 (klein)
achtergevel +3 (groot centraal)
voorgevel +4 (luik)

GKS3 - zijgevel

Zijgevel +O

Zijgevel +1

GKS3 - torentje

torentje - zijde gevel 2
torentje - achtergevel + schuine zijde
torentje - achtergevel (groter raam)
torentje- zijde gevel 3 (deur)
torentje - zijde gevel 3
GKS4 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +3 (middelste)
voorgevel +4

voorgevel +4 (luik)

GKS4 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +3 (middelste)
achtergevel +4

achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)

GKS4 - torentje

torentje - zijde gevel 3
torentje - achtergevel + schuine zijde
GKS5 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)

GKS2
GKS2

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3
GKS3

GKS3
GKS3

GKS3
GKS3
GKS3

GKS3

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4
GKS4

GKS4
GKS4

GKS5
GKS5

0,94
0,83

2,81
1,78
20,52
6,79
32,29
7,18
1,43
1,47
0,54

24,55
21,44
6,71
1,60
1,62
0,52

6,11
535

1,07
585
1,24
2,07
585

316
2,49
25,36
26,58
21,64
5,44
321
1,09
1,83

1835
14,50
11,48
4,93
2,14
1,95
1,40
0,56

2,18
4,36

2,63
3,66



voorgevel +0
voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3
voorgevel +3 (luik)
voorgevel +4 (luik) - zijdelen zijjn roosters
GKS5 - achtergevel
achtergevel +0 (deur)
achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4
achtergevel +4 (luik)
achtergevel +5 (luik)
GKS6 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0
voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3
voorgevel +4

voorgevel +4 (luik centraal)
voorgevel +5 (luik centraal)
voorgevel +5 (rond)
GKS6 - achtergevel
achtergevel +0
achtergevel +1
achtergevel +2
achtergevel +3
achtergevel +4
achtergevel +4 (zijraam)
achtergevel +5 (centraal)
achtergevel +5 (zijkant)
achtergevel +6 (luik)
GKSE6 - zijgevel
Zijgevel +O

Zijgevel +1

Zijgevel +2

Zijgevel +3

zijgevel +4
GKS7 - voorgevel
voorgevel +0 (deur)
voorgevel +0 (bovenlicht)
voorgevel +0
voorgevel +1
voorgevel +2
voorgevel +3
voorgevel +4

voorgevel +4 (luik centraal)
voorgevel +5

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5
GKS5

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS6
GKS6
GKS6
GKS6
GKS6

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

17,99
16,92
15,83
4,43
221
1,29

3,60
3,77
19,10
16,79
15,79
7,25
1,13
1,11
0,32

4,12
0,93
11,87
11,67
23,26
16,66
4,01
1,43
0,61
0,44

7,08
7,08
15,44
10,65
4,45
0,61
2,01
1,16
0,28

4,77
4,74
10,32
7,05
222

3,10
0,86
11,17
942
14,95
14,90
4,65
2,19
0,81



voorgevel +5 (luik centraal)
voorgevel +6 (luik)

GKS7 - achtergevel
achtergevel +0 (deur)
achtergevel +0 (bovenlicht)
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +4

achtergevel +4 (luik centraal)
achtergevel +5

achtergevel +5 (luik centraal)
achtergevel +6 (luik)

GKS8 - voorgevel
voorgevel +0 (deur rechts)
voorgevel +0 (bovenlicht rechts)
voorgevel +0 (deur links)
voorgevel +0 (bovenlicht links)
voorgevel +0

voorgevel +1

voorgevel +2

voorgevel +3

voorgevel +4

voorgevel +5 (luiken)

GKS8 - achtergevel
achtergevel +0

achtergevel +1

achtergevel +2

achtergevel +3

achtergevel +4

achtergevel +4 (raam midden)
achtergevel +5 (luik)
achtergevel +6 (luik)

SUBTOTAAL (excl. BTW)
RAMING- EN WERFRESERVE
TOTAAL (excl. BTW)

GKS7
GKS7

GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7
GKS7

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8
GKS8

0,71
022

308
1,35
11,46
895
15,28
15,28
4,48
242
1,62
1,18
0,19

4,31
1,55
382
1,55
7,50
11,69
23,83
17,24
4,41
2,87

12,80
6,72
13,16
923
2,53
5,07
0,94
0,32

10%

€ 951.307,97
€ 95.130,80

€1.046.438,77




